Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ

от 07 октября 2025г.
№ 231 /о-д

г. Бугульма

«О создании Центра студенческих инициатив
в ГБПОУ «Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

в 2025-2026 учебном году»

На основании письма Министерства образования и науки
Республики Татарстан от 28.07.2023 № 9535/23, в рамках федерального
проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской федерации,
национального проекта «Образование», руководствуясь Уставом ГБПОУ
«Бугульминский профессионально-педагогический колледж»

1. Создать Центр студенческих инициатив на 2025-2026 учебный год,
направленный на создание условий для всестороннего развития детей и
подростков, детских и юношеских общественных объединений.

2. Утвердить Положение о Центре студенческих инициатив.
3. Назначить руководителем Центра студенческих инициатив советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Асадуллину Н.А.

4. Утвердить План воспитательных, внеурочных и социокультурных
мероприятий в Центре студенческих инициатив на 2025-2026 учебный
год.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор колледжа Г.М. Рахимова